
SEZNAM VYBRANÝCH A NEVYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI

LEGENDA: VYBRANÉ ŽÁDOSTI

NEVYBRANÉ ŽÁDOSTI

Čeká na vyjádření RO SZIF Praha

Registrační číslo MAS Číslo Výzvy

15/000/00000/232/000110 15/000/00000/232/000110/V002

Pořadové 

číslo Číslo Fiche Název Fiche IČ/RČ Žadatele Název žadatele Název projektu Místo realizace projektu

Počet bodů 

daných 

hodnotiteli

60 06901867 Prokopová Jana Nákup stroje pro rostlinnou výrobu: rozmetadlo Čímice 170

71 01913905 Nová Eva 

Rekonstrukce stavby a nákup strojů na sklizeň 

pícnin Zbynice 170

43 05866316 Touš Radek 

Modernizace živočišné výroby  - stroje pro 

sklizeň pícnin Třebíšov 170

16 06001793 Šosvaldová Stephanie Nákup návěsu Ústaleč 160

26 06001718 Kovářík Václav Nákup traktoru Velenovy 150

22 73700096 Vejskal Jakub Nákup traktoru Tvrdoslav 150

76 87969564 Hynčík Zdeněk Rekonstrukce skladu, podmítač a plato Nová Ves 150

55 02493152 Farma Těchonice, s. r. o. Modernizace skladu krmiv Těchonice Těchonice 150

29 04203747 Agrosan s.r.o. Dostavba seníku Makov 140

81 73699748 Janda Jaroslav 

Nákup zemědělské techniky-rozmetadlo hnoje, 

výsadba zeleně Žihobce 140

24 01576003 Populová Věra 

Modernizace farmy - nákup strojů, technologie 

a rekonstrukce skladu Petrovičky 140

21 75105403 Vrba Pavel 

Rekonstrukce stodoly, nákup příslušenství k 

čelnímu nakladači, mobilních přístřešků Úlíkov 140

70 75225271 Hynčíková Birnerová Linda 

Rekonstrukce stáje, cisterna a mobilní 

technologie pro skot Kdyně - Vítovky 140

Místní akční skupina POŠUMAVÍ, zapsaný spolek

Název MAS 

Projekty vybrané k podpoře v rámci alokace Výzvy č. 2 - FICHE 1

Modernizace výrobních faktorů zemědělského podniku pro zlepšování ochrany krajiny, 

podpory inovací a zvyšování konkurenční schopnosti zemědělských podnikatelů

Modernizace výrobních faktorů zemědělského podniku pro zlepšování ochrany krajiny, 

podpory inovací a zvyšování konkurenční schopnosti zemědělských podnikatelů

1

1



67 03856127 Jakoubková Petra Rekonstrukce stáje pro skot a pořízení cisterny Pocinovice 140

74 04005198 Polák Miloslav 

Modernizace zemědělské farmy - rekonstrukce 

stavby, pořízení návěsu a pluhu Hájek u Všerub 140

59 63515661 Krois Pavel 

Modernizace vybavení - čelní a příkopová 

sekačka Vícenice 130

18 28660234 Panství Palvínov s.r.o. Nákup traktoru Štěpanice 130

2 66344271 Křepel Zdeněk Rekonstrukce silážního žlabu Trnčí 130

79 04794729 Králová Anežka 

Farma V Lískách, nákup traktoru - modernizace 

strojového parku Osobovy 130

65 03884708 Polák Aleš Pořízení traktoru Chodská Lhota 130

23 26369184 Pošumavské zemědělství a.s. Rekonstrukce seníku Pocinovice 120

31 69252092 Hofmannová Štěpánka Nákup mobilního hrazení Biřkov 120

20 04899440 Wachtl Jan 

Nákup jednoosé káry, váhy pro skot s klecí, 2x 

předního tříbodového závěsu a smykobran Dolany 120

63 04600941 Maršálek Karel 

Stroje a zařízení pro výrobu a skladování vlastní 

produkce Těšnice 120

62 02647915 Zelený Stanislav

Modernizace výrobních faktorů Zelený - secí 

stroj Tedražice 120

4 74448013 Kubalová Marcela Pořízení senážního vozu Podmokly 120

50 28136276 BIOAGRO Blatná, s.r.o. Nákup zemědělské techniky ,,Shrnovač píce" Boubín 110

7 73718220 Opatrný Martin 

Nákup strojů pro pěstování zeleniny - pluh, 

rotavátor, plečka, sečka, vyorávač brambor a 

další Újezd u Plánice 110

27 44640579 Formanová Jana Nákup shrnovače a naháněcí sestavy Kocourov 110

51 73470317 Braun Petr Radličkový kypřič pro hluboké zpracování půdy Hradiště, Nezdřev 110

82 64184366 Bílý David Modernizace vybavení - traktorový návěs Budětice 110

1 06701248 AgroKol s.r.o. Modernizace živočišné výroby, nákup strojů Únějovice, Chudenice 110

33 29164931 AGROJET s.r.o. Nákup zemědělské techniky - traktoru Mezihoří 110

FI
C

H
E 

č.
 1

1 Modernizace výrobních faktorů zemědělského podniku pro zlepšování ochrany krajiny, 

podpory inovací a zvyšování konkurenční schopnosti zemědělských podnikatelů

Projekty vybrané k podpoře v rámci přerozdělení zbývající celkové alokace Výzvy č. 2 - FICHE 1

podpory inovací a zvyšování konkurenční schopnosti zemědělských podnikatelů1



49 05313147 Hefler Jan Modernizace vybavení - kolový traktor Tržek 110

13 73699845 Kubal Radek Nákup lisu a čelního nakladače

Ostružno - Nezdice na 

Šumavě 110

69 04966333 Hofmann Petr Modernizace zemědělského podniku - traktor Mezihoří 110

30 69248303 Veselý Milan Nákup zemědělské techniky - cisterna na vodu Suchá 100

38 01048392 Poléfková Michaela 

Zemědělská technika (traktor včetně obracečky, 

sekačky a valníku) Kamýk 100

37 02870363 Mazúch Marek Stroj na sklizeň pícnin Babín 100

64 73470252 Hokrová Marie 

Modernizace zemědělské techniky - nákup 

traktoru Slivonice 100

19 72261668 Wachtl Pavel Nákup traktoru Řakom 100

28 18236804 Dub Václav Rekonstrukce stáje Boubín 100

25 70949832 Pech Gustav 

Zpevněné plochy, automatická váha, fixační klec 

a mobilní hrazení Chodská Lhota 100

5 18704794 Tomášek Zdeněk 

Ohrady pro manipulaci a práci se skotem, 

obracečka pro výrobu senáže Podolí 90

66 62631136 Hofmann Petr 

Modernizace zemědělského podniku - shrnovač 

píce Mezihoří 90

3 18701370 Braun Petr 

Modernizace rostlinné a živočišné výroby - 

traktor do 150 HP Hradiště 90

32 73718262 Ticháček Josef Nákup traktoru Mezihoří 90

77 49788183 Výrobně-obchodní družstvo VELKÝ BOR

Modernizace farmy s ohledem na šetrnost vůči 

životnímu prostředí - nákup traktoru Velký bor 80

14 18236804 Dub Václav Nákup automatu na mražené výrobky Boubín 70

52 25221370 Měcholupská zemědělská, a.s. Modernizace potravinářského provozu Předslav 60

57 40539709 Zelený Jiří Modernizace provozu zpracování masa Drouhavec 40FI
C

H
E 

č.
 2

Projekty vybrané k podpoře v rámci alokace Výzvy č. 2 - FICHE 2

Projekty NEVYBRANÉ K PODPOŘE Výzvy č. 2 - FICHE 1

2 Zpracování zemědělské produkce a její uplatnění na trhu



42 00256366 Obec Žihobce Zpracování zbytků po těžbě dřeva

Bílenice, Kadešice, Rozsedly, 

Šimanov, Strašín na Šumavě 

a Žihobce 50

80 73699748 Janda Jaroslav 

Nákup lesnického vybavení : vyvážecí vlek s 

jeřábovou rukou,čelní nakladač na traktor Čímice, Nicov 50

46 3 Podpora lesního hospodaření a šetrných technologií včetně zpracování lesnických produktů 68792867 Touš Václav 

Pořízení vyvážečky, štípače a rekonstrukce 

střechy Třebíšov, Všepadly 50

56 40539709 Zelený Jiří 

Modernizace dřevozpracujícího provozu- 

sklápěcí přívěs Drouhavec 40

17 18236871 Mačl Jan Pořízení štípače a pily Mačice 40

41 00255556 Obec Chanovice Malotraktor do lesa Chanovice 40

6 62635450 Chalupská Jana Nákup strojů do lesa - navijáku a štěpkovače Trsice 30

8 75105403 Vrba Pavel Nákup čelního nakladače Úlíkov, Úboč 30

39 11408201 Hrouda František 

Pořízení lesní techniky - vyvážecího vleku s 

jeřábem Plánice, Letovy 30

9 61782262 Kovářík Václav Nákup štípacího stroje

Velenovy, Těchonice, Žďár u 

Nalžovských Hor 30

61 02647915 Zelený Stanislav 

Podpora lesního hospodaření - přepravní 

technika  Hrádek 30

11 88535142 Kasl Jan Pořízení vyvážečky Kocourov, Mlýnské Struhadlo 30

12 73731617 Husník Miroslav Pořízení nakladače Hradiště, Chodská Lhota 20

10 87925494 Kovařík Matěj Pořízení čelního nakladače Žihobce, Čímice u Sušice 20

15 4
Diverzifikace nezemědělských činností pro posilování venkovské ekonomiky podporou 

drobného podnikání, venkovské turistiky a služeb na venkově 04203747 Agrosan s.r.o.

Areál pro chov jelenů v rámci venkovské 

rekreační turistiky Makov 100

FI
C

H
E 

č.
 3

FI
C

H
E 

č.
 4

3 Podpora lesního hospodaření a šetrných technologií včetně zpracování lesnických produktů

3 Podpora lesního hospodaření a šetrných technologií včetně zpracování lesnických produktů

Projekty NEVYBRANÉ K PODPOŘE Výzvy č. 2 - FICHE 3

Projekty vybrané k podpoře v rámci alokace Výzvy č. 2 - FICHE 4

Projekty vybrané k podpoře v rámci alokace Výzvy č. 2 - FICHE 3

Hraniční projekt vybraný k podpoře z alokace dalších let - FICHE 3



47 4
Diverzifikace nezemědělských činností pro posilování venkovské ekonomiky podporou 

drobného podnikání, venkovské turistiky a služeb na venkově 66363063 Maršálek Karel Zemní práce - rypadlo Těšnice 70

35 4
Diverzifikace nezemědělských činností pro posilování venkovské ekonomiky podporou 

drobného podnikání, venkovské turistiky a služeb na venkově 71156984 Jakoubek Karel Diverzifikace činnosti - minirýpadlo Pocinovice 60

75 6
Podpodřit původní krajinný ráz obnovou polních cest na základě jejich rekonstrukce a 

výstavby 00255246 Obec Bolešiny

Rekonstrukce polní cesty UK1-3 Bolešiny - 

Myslovice Bolešiny 60

44 6 Podpořit původní krajinný ráz obnovou polních cest na základě jejich rekonstrukce a výstavby 00256307 Obec Vrhaveč

Vrhaveč - rekonstrukce polní cesty na 

p.p.č.1149, 132 v k.ú. Vrhaveč u Klatov Vrhaveč 50

40 6
Podpodřit původní krajinný ráz obnovou polních cest na základě jejich rekonstrukce a 

výstavby 45367680 Krůs Josef Rekonstrukce polní cesty  K ZÁTOČINĚ Domažličky 40

68
7 Podporou neproduktivní funkce lesa zvýšit jeho využití pro volnočasové aktivity obyvatel 

Pošumaví 22821481 LAMBERSKÁ STEZKA, spolek Vycházka hajného Nasse Soběšickým hájem Soběšice 50

58 00256731 Město Kasejovice

Rekonstrukce lesní cesty v k.ú. Chloumek u 

Kasejovic a k.ú. Kladrubce

Chloumek u Kasejovic, 

Kladrubce 80

72 00255661 Město Klatovy Rekonstrukce lesní cesty - Hůrka, Klatovy Klatovy 60

53 06840574 Zelený Jiří Modernizace zemědělského podniku Drouhavec

nebyla 

doložena při 

podání 

Projekty vybrané k podpoře v rámci alokace Výzvy č. 2 - FICHE 8

FI
C

H
E 

č.
 4

FI
C

H
E 

č.
 6

FI
C

H
E 

č.
 7

FI
C

H
E 

č.
 8

8 Podpora rekonstrukce a výstavby lesnické infrastruktury včetně obnovy nebo výstavby 

souvisejících objektů

Projekt NEVYBRANÝ K PODPOŘE Výzvy č. 2 - FICHE 4

Projekty vybrané k podpoře v rámci alokace Výzvy č. 2 - FICHE 6

Projekty vybrané k podpoře v rámci přerozdělení zbývající celkové alokace Výzvy č. 2 - FICHE 6

Hraniční projekt vybraný k podpoře z alokace dalších let - FICHE 6

Projekt vybraný k podpoře v rámci alokace Výzvy č. 2 - FICHE 7

Hraniční projekt vybraný k podpoře z alokace dalších let - FICHE 4



54 65577035 Martínková Jitka Modernizace vybavení Dolní Lhota

73 02870363 Mazúch Marek Lis na kulaté balíky Babín

34 61780669 Chroust Miloš Zpracování dřevní hmoty Suchá

36 64861503 Reitmajer Dušan Pořízení lesnické techniky Petrovice nad Úhlavou

45 68792867 Touš Václav Produkce tvarovaných biopaliv Rohozno

78 815710/1986 Honová Tibora Strašínské nudle 

48 5
Zvyšování odborné úrovně podnikatelů v zemědělství pro konkurenceschopné podnikání v 

méně příznivých podmínkách pro zemědělství na území MAS Pošumaví 68785933

Spolek pro rozvoj zemědělského 

podnikání - jihozápad

Vzdělávání zemědělských podnikatelů jako 

podpora konkurenceschopnosti

Sušice, Drouhavec, Horní 

Staňkov, Petrovice u Sušice, 

Vlastějov

Žádosti vyřazené v rámci administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti

realizace 

projektu 

mimo území 
Žádost o 

dotaci byla 

stažena z 
nebyla 

doložena při 

podání 
realizace 

projektu 

mimo území 
realizace 

projektu 

mimo území 
nesplnění 

definice 

žadatele/příje
zemědělské 

vzdělávání v 

předmětu své 

1 Modernizace výrobních faktorů zemědělského podniku pro zlepšování ochrany krajiny, 

podpory inovací a zvyšování konkurenční schopnosti zemědělských podnikatelů

3 Podpora lesního hospodaření a šetrných technologií včetně zpracování lesnických produktů

4 Diverzifikace nezemědělských činností pro posilování venkovské ekonomiky podporou 

drobného podnikání, venkovské turistiky a služeb na venkově


